
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Kрива Паланка_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Андријана Алексовска I СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Добрица П. Антиќ III

2 Даниела Тодоровска I СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Добрица П. Антиќ III

3 Стефан Филиповски I СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Добрица П. Антиќ

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Драгана Ѓоргиевска II СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Габриела Стаменковска I

2 Симона Јакимовска II СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Габриела Стаменковска I

3 Емануела Стоевска II СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Габриела Стаменковска I

4 Божидар Величковски II СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Габриела Стаменковска I

5 Виктор Стаменковски II СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Габриела Стаменковска II

6 Моника Стаменковска II СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Габриела Стаменковска II

7 Владимир Здравковски II СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Габриела Стаменковска П

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Ангела Марковска III СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Биљана Ѓ. Спасовска I

2 Фросина Стојковска III СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Биљана Ѓ. Спасовска II

3 Марија Спасовска III СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Биљана Ѓ. Спасовска II

4 Рената Стаменковска III СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Биљана Ѓ. Спасовска III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Драгана Стефановска IV СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Сашка Младеновска I

2 Александра Колевска IV СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Сашка Младеновска II

3 Теодора Алексовска IV СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Сашка Младеновска III

4 Деспина Петровска IV СОУ Ѓорче Петров Кр.Паланка Сашка Младеновска П


